
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vikýřovice Datum: 1.2.2024

Zadavatel: IČ:
Obec Vikýřovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 02758725
DIČ: CZ02758725

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0012,00%

734 459,97

Sazba daně Základ daně Výše daně
154 236,5921,00% 734 459,97

888 696,56CZK

Vikyrovice1
Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Vikyrovice1

Stavba:

Místo: Vikýřovice Datum:

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant:
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Ing.Zdeněk Vitásek
Martin Pniok

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

001

SO 192 Dopravní značení dočasné - DIO

86 511,75SO 001 Příprava území 71 497,31

Plocha komunikace ( prodloužení a obratiště) 492 644,13SO 101 407 143,91

SO 1020 VRN

734 459,97 888 696,56

180 799,24149 420,86SO  401 Veřejné osvětlení

101 168,1083 610,00SO 1000 Ostatní náklady

4 660,09 5 638,71SO 191 Dopravní zařízení - sloupky

13 310,0011 000,00

8 624,647 127,80

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

01.02.2024

734 459,97 888 696,56Prodloužení  komunikace

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: IČ:
Obec Vikýřovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 02758725
DIČ: CZ02758725

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 497,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 71 497,31 21,00% 15 014,44

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 511,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO 001 - Příprava území 

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 71 497,31

HSV - Práce a dodávky HSV 71 497,31

    1 - Zemní práce 70 400,55

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 245,73

    997 - Přesun sutě 851,03

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO 001 - Příprava území 

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Martin Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 497,31

D HSV Práce a dodávky HSV 71 497,31

D 1 Zemní práce 70 400,55
1 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 3,000 102,00 306,00 CS ÚRS 2023 02

2 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně

m3 75,000 122,00 9 150,00 CS ÚRS 2023 02

VV 150*0,5 75,000

3 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 45,000 220,99 9 944,55 CS ÚRS 2023 02

VV "aktivní zóna"
VV 150*0,3 45,000

4 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3

m3 36,000 109,50 3 942,00 CS ÚRS 2023 02

5 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3

m3 84,000 174,50 14 658,00 CS ÚRS 2023 02

VV 150*0,5 75,000
VV Mezisoučet 75,000
VV "aktivní zóna"
VV 150*0,3 45,000
VV Mezisoučet 45,000
VV -36 -36,000
VV Součet 84,000

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 151,200 200,00 30 240,00 CS ÚRS 2023 02

VV 84*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 151,200

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 120,000 18,00 2 160,00 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 245,73

8 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 3,000 81,91 245,73 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 851,03

9 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,870 259,00 225,33 CS ÚRS 2023 02

10 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 1,740 25,10 43,67 CS ÚRS 2023 02

VV 0,87*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,740

11 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 0,870 169,00 147,03 CS ÚRS 2023 02

12 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu 
pod kódem 17 01 01

t 0,870 500,00 435,00 CS ÚRS 2023 02

SO 001 - Příprava území 

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

Strana 5 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: IČ:
Obec Vikýřovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 02758725
DIČ: CZ02758725

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 407 143,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 407 143,91 21,00% 85 500,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 492 644,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO 101 - Plocha komunikace ( prodloužení a obratiště)

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Strana 6 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 407 143,91

HSV - Práce a dodávky HSV 407 143,91

    1 - Zemní práce 38 283,76

    5 - Komunikace pozemní 251 265,00

    8 - Trubní vedení 5 300,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 910,00

    998 - Přesun hmot 65 385,15

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO 101 - Plocha komunikace ( prodloužení a obratiště)

Strana 7 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Martin Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 407 143,91

D HSV Práce a dodávky HSV 407 143,91

D 1 Zemní práce 38 283,76

1 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3

m3 36,000 109,50 3 942,00 CS ÚRS 2023 02

2 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 36,000 169,00 6 084,00 CS ÚRS 2023 02

3 K 171151131
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 
střídavě do násypů zhutněných strojně

m3 28,800 87,20 2 511,36 CS ÚRS 2023 02

VV 36 36,000
VV "ornice"  -36*0,2 -7,200
VV Součet 28,800

4 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 25,000 205,00 5 125,00 CS ÚRS 2023 02

5 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 8,000 600,00 4 800,00 CS ÚRS 2023 02
VV 25*0,2*1,6 8,000

6 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5

m2 25,000 25,00 625,00 CS ÚRS 2023 02

7 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 0,500 220,00 110,00 CS ÚRS 2023 02
VV 25*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,500

8 K 181411132
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 
ve svahu přes 1:5 do 1:2

m2 36,000 25,00 900,00 CS ÚRS 2023 02

9 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 0,720 220,00 158,40 CS ÚRS 2023 02
VV 36*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,720

10 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 150,000 28,00 4 200,00 CS ÚRS 2023 02

11 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 36,000 68,00 2 448,00 CS ÚRS 2023 02

12 K 182311123
Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 
mm ručně

m2 36,000 205,00 7 380,00 CS ÚRS 2023 02

D 5 Komunikace pozemní 251 265,00

13 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm

m2 150,000 249,00 37 350,00 CS ÚRS 2023 02

14 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm

m2 150,000 249,00 37 350,00 CS ÚRS 2023 02

15 K 564871116
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 
mm

m2 150,000 368,00 55 200,00 CS ÚRS 2023 02

VV "aktivní zóna"   150 150,000

16 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m

m2 150,000 385,00 57 750,00 CS ÚRS 2023 02

17 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 150,000 24,20 3 630,00 CS ÚRS 2023 02

18 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2

m2 150,000 14,90 2 235,00 CS ÚRS 2023 02

19 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 150,000 385,00 57 750,00 CS ÚRS 2023 02

D 8 Trubní vedení 5 300,00

20 K 899132212
Výměna poklopu vodovodního samonivelačního nebo 
pevného šoupátkového

kus 2,000 2 650,00 5 300,00 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 910,00

21 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 10,000 310,00 3 100,00 CS ÚRS 2023 02

22 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 10,000 220,00 2 200,00 CS ÚRS 2023 02

23 K 916132113
Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou 
do lože z betonu prostého

m 90,000 140,00 12 600,00 CS ÚRS 2023 02

24 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 90,000 105,00 9 450,00 CS ÚRS 2023 02

25 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 6,000 3 200,00 19 200,00 CS ÚRS 2023 02

VV 10*0,3*0,2 0,600
VV 90*0,3*0,2 5,400
VV Součet 6,000

26 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 02

SO 101 - Plocha komunikace ( prodloužení a obratiště)

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

Strana 8 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 65 385,15

27 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 320,830 68,00 21 816,44 CS ÚRS 2023 02

28 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m

t 320,830 95,00 30 478,85 CS ÚRS 2023 02

29 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m

t 320,830 40,80 13 089,86 CS ÚRS 2023 02

Strana 9 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: IČ:
Obec Vikýřovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 02758725
DIČ: CZ02758725

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 660,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 660,09 21,00% 978,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 638,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO 191 - Dopravní zařízení - sloupky

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Strana 10 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 660,09

HSV - Práce a dodávky HSV 4 660,09

    1 - Zemní práce 1 631,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 007,00

    998 - Přesun hmot 21,69

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO 191 - Dopravní zařízení - sloupky

Strana 11 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Martin Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 660,09

D HSV Práce a dodávky HSV 4 660,09

D 1 Zemní práce 1 631,40

1 K 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 
mm ručně s motorovým vrtákem

m 1,800 416,50 749,70 CS ÚRS 2023 02

VV 2*0,9 1,800

2 K 131111359
Příplatek za vtrání v kamenité nebo kořeny prorostlé 
půdě

m 1,800 335,00 603,00 CS ÚRS 2023 02

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 
10 m

m3 0,127 287,50 36,51 CS ÚRS 2023 02

VV 2*0,9*0,15*0,15*3,14 0,127

4 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním 
kolečkem za každých dalších 10 m

m3 0,127 254,50 32,32 CS ÚRS 2023 02

5 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3

m3 0,127 174,50 22,16 CS ÚRS 2023 02

6 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 ručně

m3 0,127 833,99 105,92 CS ÚRS 2023 02

7 K 167111121
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně

m3 0,127 208,50 26,48 CS ÚRS 2023 02

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 0,241 220,00 53,02 CS ÚRS 2023 02

VV 0,127*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 0,241

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,127 18,00 2,29 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 007,00

10 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

kus 2,000 178,50 357,00 CS ÚRS 2023 02

11 M 404001 Kovový bezpečnostní sloupek kus 2,000 1 325,00 2 650,00

D 998 Přesun hmot 21,69

12 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m

t 0,319 68,00 21,69 CS ÚRS 2023 02

SO 191 - Dopravní zařízení - sloupky

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

Strana 12 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: IČ:
Obec Vikýřovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 02758725
DIČ: CZ02758725

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 127,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 127,80 21,00% 1 496,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 624,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Strana 13 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 127,80

HSV - Práce a dodávky HSV 7 127,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 127,80

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Strana 14 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Martin Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 127,80

D HSV Práce a dodávky HSV 7 127,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 127,80

1 K 913111115
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 
samostatné základní

kus 1,000 205,00 205,00 CS ÚRS 2023 02

VV "E13"  1 1,000

2 K 913111215
Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné 
základní za první a ZKD den použití

kus 56,000 25,40 1 422,40 CS ÚRS 2023 02

VV "E13"  1*8*7 56,000

3 K 913121111
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 
kompletní základní

kus 1,000 315,00 315,00 CS ÚRS 2023 02

VV "B1"  1 1,000

4 K 913121211
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní 
základní za první a ZKD den použití

kus 56,000 31,70 1 775,20 CS ÚRS 2023 02

VV "B1" 1*8*7 56,000

5 K 913211111
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany 
reflexní šířky 1,5 m

kus 1,000 375,00 375,00 CS ÚRS 2023 02

VV "Z2"  1 1,000

6 K 913211211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 1,5 m 
za první a ZKD den použití

kus 56,000 54,20 3 035,20 CS ÚRS 2023 02

VV "Z2"  1*8*7 56,000

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

Strana 15 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: IČ:
Obec Vikýřovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 02758725
DIČ: CZ02758725

Projektant: IČ:
Milan Vician DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Milan Vician DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 149 420,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 149 420,86 21,00% 31 378,38

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 180 799,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO  401 - Veřejné osvětlení

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Strana 16 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Milan Vician
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Milan Vician

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 149 420,86

PSV - Práce a dodávky PSV 35 431,60

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 33 732,60

    749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení 1 699,00

M - Práce a dodávky M 53 289,26

    21-M - Elektromontáže 20 350,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 32 939,26

Ostatní - Ostatní 3 500,00

    N - Náklady 3 500,00

R - Revize 5 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 52 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 29 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 9 500,00

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO  401 - Veřejné osvětlení

Strana 17 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Milan Vician
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Milan Vician

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 149 420,86

D PSV Práce a dodávky PSV 35 431,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 33 732,60

1 K 741110302
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D 
přes 40 do 90 mm uložená pevně

m 4,000 91,30 365,20 CS ÚRS 2023 02

2 M R_1001 Trubka dvouplášťová pr.50mm - ke stožárům m 4,000 23,00 92,00

3 K 741110302
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D 
přes 40 do 90 mm uložená pevně

m 31,000 91,30 2 830,30 CS ÚRS 2023 02

4 M R_1002 Trubka dvouplášťová pr.63mm volný terén, chodník m 31,000 35,00 1 085,00

5 K 741122222
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený 
volně (např. CYKY)

m 41,000 30,80 1 262,80 CS ÚRS 2023 02

6 M 34111076
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x10mm2

m 41,000 145,00 5 945,00 CS ÚRS 2023 02

7 K 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 16,000 25,10 401,60 CS ÚRS 2023 02

8 M 34111090.1 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 16,000 26,00 416,00 CS ÚRS 2022 02

9 M R_1013 Koncovka pro kabely  EPKT 0015 ( 4-35mm2) kus 2,000 365,00 730,00

10 K 741128002
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení 
dalším štítkem

kus 2,000 45,30 90,60 CS ÚRS 2023 02

11 M R_1003 kabelovy stitek kus 2,000 2,90 5,80

12 K 741132145
Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování

kus 2,000 157,00 314,00 CS ÚRS 2023 02

13 K 741132424.1
Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových 
koncovkou přírubovou jednocestnou 4x0,5 až 16 mm2

kus 2,000 860,00 1 720,00 CS ÚRS 2023 02

14 K 741372152
Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor se 
zapojením vodičů

kus 1,000 245,00 245,00 CS ÚRS 2023 02

15 M R32.048.215.7
EL1 - Led svítidlo 15,78W na žárově zinkovaném 
stožáru  - 6m dle PD (komplet svítidlo s montážní 
přírubou 60 mm)

kus 2,000 6 500,00 13 000,00

VV "Poznámka k položce:
VV Údaje o svítidle
VV Absolutní fotometrie
VV Účinnost svítidel : 145.12 lm/W
VV Klasifikace : A30 � 100.0% � 0.0%
VV CIE Flux Codes : 38 75 97 100 100
VV Oslnění : G*3 / D6
VV Výkon : 15.78 W
VV Světelný tok : 2290 lm
VV Rozměry : 625 mm x 234 mm x 110 mm
VV Osazeno
VV Počet : 1
VV Označení : LED 3000K |
VV CRI >= 70
VV Barva : 3000 K
VV Podání barev : 70"
VV 2 2,000

16 M R_1014 poplatek za likvidaci svítidla kus 2,000 125,00 250,00

17 M R_1015 poplatek za likvidaci světelného zdroje kus 2,000 55,00 110,00

18 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě v zemi

m 31,000 64,90 2 011,90 CS ÚRS 2023 02

19 M R_1010 FeZN 30/4 0.95kg/m pasek pozin kg 29,450 56,00 1 649,20

20 K 741410041
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 
v městské zástavbě

m 4,000 86,60 346,40 CS ÚRS 2023 02

21 M R_1009 drat FeZn10mm 0.7kg=m,1kg=1,6m kg 2,800 22,00 61,60

22 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 4,000 132,00 528,00 CS ÚRS 2023 02

23 M R_1008 Svorka SR03 kus 4,000 37,50 150,00

24 K 741820011 Měření zemnící síť dl pásku do 100 m kus 1,000 92,50 92,50 CS ÚRS 2023 02

25 K 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000 29,70 29,70 CS ÚRS 2023 02

D 749 Elektromontáže - součásti elektrozařízení 1 699,00
26 K RK-010 Podružný materiál kus 1,000 950,00 950,00

27 K RK-011 Prořez kus 1,000 749,00 749,00

D M Práce a dodávky M 53 289,26

D 21-M Elektromontáže 20 350,00

SO  401 - Veřejné osvětlení

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

Strana 18 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 2,000 950,00 1 900,00 CS ÚRS 2023 02

29 M R_1005_12

Sadový stožár typu - 6m, dle výkresové 
dokumentace, v zemi 1m, žárově zinkování s 
rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle 
EN 40/2 a DIN 50976, dle výkresové dokumentace

kus 2,000 7 500,00 15 000,00

30 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 2,000 740,00 1 480,00 CS ÚRS 2023 02

31 M R_1006 Svorkovnice SR 951 Uni 20 kus 2,000 225,00 450,00

32 M R_1007 Elektrovýzbroj  stožáru kus 2,000 760,00 1 520,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 32 939,26

33 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,031 3 500,00 108,50 CS ÚRS 2023 02

34 K 460030011 Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky m2 10,850 59,30 643,41 CS ÚRS 2023 02

35 K 460030015
Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání 
trávy

m2 10,350 5,89 60,96 CS ÚRS 2023 02

36 K 460080201
Zřízení nezabudovaného bednění základových 
konstrukcí při elektromontážích

m2 0,560 1 520,00 851,20 CS ÚRS 2023 02

37 K 460080301
Odstranění nezabudovaného bednění základových 
konstrukcí při elektromontážích

m2 0,560 495,00 277,20 CS ÚRS 2023 02

38 K 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 31,000 385,00 11 935,00 CS ÚRS 2023 02

39 K 460242221
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich 
souběhu

m 15,000 265,00 3 975,00 CS ÚRS 2023 02

40 K 460361121
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 5,180 200,00 1 036,00 CS ÚRS 2023 02

41 K 460371111
Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin 
třídy I skupiny 1 až 3

m3 2,880 348,50 1 003,68 CS ÚRS 2023 02

42 K 460421081
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou 
fólií š lože do 25 cm

m 31,000 75,50 2 340,50 CS ÚRS 2023 02

43 K 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
80 cm z horniny tř I skupiny 3

m 31,000 89,00 2 759,00 CS ÚRS 2023 02

44 K 460490012 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m 31,000 23,00 713,00 CS ÚRS 2023 02

45 K 460510064
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do 
rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm

m 31,000 78,00 2 418,00 CS ÚRS 2023 02

46 K 460600023
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 
dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 
do 1000 m

m3 2,880 348,50 1 003,68 CS ÚRS 2023 02

47 K 460600031
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 
dopravními prostředky při elektromontážích za 
každých dalších i započatých 1000 m

m3 28,800 25,10 722,88 CS ÚRS 2023 02

48 K 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 10,850 45,00 488,25 CS ÚRS 2023 02

49 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2023 02

50 K R_4601
Stožárové pouzdro pro silniční stožár, vč. betonáže a 
plastového pouzdra

ks 1,000 1 380,00 1 380,00

51 K R460050703
Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného 
osvětlení ručně v hornině tř 3

kus 1,000 1 003,00 1 003,00

D Ostatní Ostatní 3 500,00

D N Náklady 3 500,00
52 K N-003 Podíl přidružených výkonů PPV Kč 1,000 3 500,00 3 500,00

D R Revize 5 200,00
53 K RK-012 Revize hod 8,000 650,00 5 200,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 52 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 29 000,00
54 K 011464000 Měření (monitoring) úrovně osvětlení kpl 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2023 02

55 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2023 02

56 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 9 500,00 9 500,00 CS ÚRS 2023 02

57 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN3 Zařízení staveniště 3 500,00
58 K 030001000.1 Zařízení staveniště kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00
59 K 041103000.1 Autorský dozor projektanta kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2023 02

60 K 045203000.1 Kompletační činnost kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 9 500,00
61 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 9 500,00 9 500,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 19 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: IČ:
Obec Vikýřovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 02758725
DIČ: CZ02758725

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 610,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 610,00 21,00% 17 558,10

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 168,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO 1000 - Ostatní náklady

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Strana 20 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 610,00

OST - Ostatní 83 610,00

    O01 - Ostatní 83 610,00

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO 1000 - Ostatní náklady

Strana 21 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Martin Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 610,00

D OST Ostatní 83 610,00

D O01 Ostatní 83 610,00
1 K 211500000 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

2 K 221500000 Vytýčení stávajících inženýrských sítí kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

VV
"  vytýčení  stávajících podzemních inženýrských sítí před 
zahájením zemních prací a přeložek"

VV 1 1,000

3 K 221600000
Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným 
geodetem

kpl 1,000 9 500,00 9 500,00

VV
" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby 
autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"

VV
" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a 
dodatkem dle právních předpisů"

VV 1 1,000

4 K 231600000 Geodetické práce kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

VV
" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a 
pevných vytyčovacích bodů vč. fixace a obnovení 
zhotovitelem"

VV "  vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"
VV 1 1,000

5 K 241700000 Pasportizace objektů kpl 1,000 2 560,00 2 560,00

VV
" pasportizace stávajících objektů v blízkosti  stavby před a 
po ukončení stavby"

VV "  vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"
VV " pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"
VV 1 1,000

6 K 311600000 Geodetické zaměření stavby kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

7 K 411600000 GP oddělování pro všechny SO kpl 1,000 9 500,00 9 500,00

8 K 411800000 GP věcná břemena pro všechny SO kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

9 K 711800000 Průkazné a kontrolní zkoušky kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

VV
" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, 
kompletní tlakové zkoušky"

VV 1 1,000

10 K 821800000 Fotodokumentace stavby kpl 1,000 2 550,00 2 550,00

VV
" fotodokumentace stavcby před a po stavbě- ucelené foto 
změny celé komunikace v jejím průběhu"

VV
" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem 
činností a číslem objektu"

VV " provedení v listinné a v digitální podobě"
VV 1 1,000

11 K 823800000
Vyřízení  povolení  zvláštního užívání  přechodného 
dopravního značení

kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

SO 1000 - Ostatní náklady

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

Strana 22 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: IČ:
Obec Vikýřovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 02758725
DIČ: CZ02758725

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 000,00 21,00% 2 310,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 310,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO 1020 - VRN

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Strana 23 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 11 000,00

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

SO 1020 - VRN

Strana 24 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vikýřovice Datum: 01.02.2024

Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel: Martin Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 11 000,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2023 02

2 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2023 02

SO 1020 - VRN

Prodloužení místní komunikace  a  ulice  Kovářská , Vikýřovice

001 - Prodloužení  komunikace

Strana 25 z 25



Harmonogram
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Doba výstavby: 59 dní

Začátek výstavby: 03.06.2024

Konec výstavby: 31.07.2024

Datum zpracování:02.03.2024

2024
Červen Červenec Srpen

23 24 25 26 27 28 29 30 31
Inženýrské činnosti (1)

Zařízení staveniště (1)

Přípravné a přidružené práce (1)

Přesuny sutí (1)

Odkopávky a prokopávky (1)

Přemístění výkopku (1)

Konstrukce ze zemin (1)

Hloubené vykopávky (1)

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení (1)

Ostatní položky práce (1)

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách (1)

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch (1)

Zemní práce při montážích (1)

Izolace proti vodě (1)

Elektromontáže (1)

Copyright © 2023 Verlag Dashöfer, s.r.o.



2024
Červen Červenec Srpen

23 24 25 26 27 28 29 30 31
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné (1)

Komunikace pozemní a letiště (1)

Povrchové úpravy terénu (1)

Průzkumy, geodetické a projektové práce (1)

Náklady na pracovníky (1)

Copyright © 2023 Verlag Dashöfer, s.r.o.



Příloha č. 4 

Seznam poddodavatelů 

Veřejná zakázka: 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění 

Zadavatel: 
Obec Vikýřovice 
Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice 
IČ: 00635898 

Název zakázky: Prodloužení místní komunikace na ul. Kovářská 

Základní identifikace účastníka 

Název: JV Dalistav s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava 

Telefon:  777 740 665 

Email:  dana@dalistav.cz 

IČ: 02758725 

DIČ: CZ02758725 

 

Seznam osob (poddodavatelů), s jejichž pomocí hodlá účastník veřejnou 
zakázku plnit dle § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění 
 

Prodloužení místní komunikace na ul. 
Kovářská 

Věcná část plnění 
veřejné zakázky 
plněna 
poddodavatelem 

Finanční objem 
plnění veřejné 
zakázky v Kč bez 
DPH 

Název 
poddodavatele1: 

AVE  

Živičné kryty 
komunikací 121 365,- 

Sídlo/místo podnikání: Pavelkova 
1314/8a, 779 00 
Olomouc 

IČO: 49356089 

Prodloužení místní komunikace na ul. 

Kovářská 

Věcná část plnění 
veřejné zakázky 
plněna 
poddodavatelem 

Finanční objem 
plnění veřejné 
zakázky v Kč bez 
DPH 

Název 
poddodavatele2: 

MC elektro 

elektro 149 420,86,- Sídlo/místo podnikání: Polní 1764/3, 792 
01 Bruntál 

IČO: 27775968 

 

Osoba oprávněná jednat za účastníka 

 

1 V případě více poddodavatelů uchazeč zkopíruje tabulku a vloží dalšího poddodavatele, tento postup se opakuje pro 
relevantní počet poddodavatelů 
2 V případě více poddodavatelů uchazeč zkopíruje tabulku a vloží dalšího poddodavatele, tento postup se opakuje pro 

relevantní počet poddodavatelů 



Příloha č. 4 

Podpis oprávněné osoby: 

 
Titul, jméno, příjmení: Ing.Ligocká Dana 

Funkce:  jednatel 

Datum:  4.3.2024 

 

 


	Př._Výkaz výměr
	Př._Harmonogram Vikýřovice
	Př._Seznam poddodavatelů

